

(閱覽用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

决 定

(閱覽用)

予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

入 札 執 行 調 書 (閱覽用)

各課番号	07建維第166号 07教総第205・206号	契約番号	07財契第B215・216号	開札日時	開札	令和7年11月26日	9時10分
件名	凍結防止剤（塩化カルシウム）購入（単価契約）				閉札	年 月 日 時 分	
				入札場所	高山市役所2階 202会議室		
期間又は期限	令和7年11月26日 ～ 令和8年3月31日			落札者	（株）瀬木油田		
落札価格	¥3,242,800 別紙単価表のとおり			（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である）			

[illegible]

凍結防止剤(塩化カルシウム)購入(単価契約) 内訳書

●維持課分

(税抜)

(税抜)

地域名	25kg/袋			500kg/袋(ばら)		
	予定袋数	単価(円)	金額(円)	予定袋数	単価(円)	金額(円)
高山	500	2,200	1,100,000	10	44,000	440,000
丹生川	80	2,200	176,000	0		0
清見	0		0	0		0
荘川	10	2,200	22,000	0		0
一之宮	0		0	0		0
久々野	0		0	0		0
朝日	60	2,200	132,000	0		0
高根	320	2,200	704,000	0		0
国府	40	2,200	88,000	0		0
上宝	0		0	0		0
合 計	1,010		※① 2,222,000	10		※② 440,000

●教育総務課分

(税抜)

地域名	25kg/袋		
	予定袋数	単価(円)	金額(円)
高山	45	2,200	99,000
丹生川	20	2,200	44,000
清見	5	2,200	11,000
荘川	10	2,200	22,000
一之宮	15	2,200	33,000
久々野	5	2,200	11,000
朝日	5	2,200	11,000
国府	5	2,200	11,000
上宝	20	2,200	44,000
合 計	130		※③ 286,000

合計	2,948,000
税込	3,242,800

入 札 執 行 調 書 (閱覽用)

各課番号	07建維第167号 07教総第207・208号	契約番号	07財契第B217・218号	開札日時	開札	令和7年11月26日	9時15分
件名	凍結防止剤（塩化ナトリウム）購入（単価契約）				閉札	年 月 日 時 分	
期間又は期限	令和7年11月26日 ～ 令和8年3月31日			入札場所	高山市役所2階 202会議室		
落札価格	￥3,456,750 別紙単価表のとおり			落札者	（株）瀬木油店		
				（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する金額を加算した金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である）			

[illegible]

凍結防止剤(塩化ナトリウム)購入(単価契約) 内訳書

地域名	25kg/袋			500kg/袋(ばら)		
	予定袋数	単価(円)	金額(円)	予定袋数	単価(円)	金額(円)
高山	100	1,500	150,000	10	30,000	300,000
丹生川	40	1,500	60,000	5	30,000	150,000
清見	5	1,500	7,500	0		0
荘川	0		0	5	30,000	150,000
一之宮	10	1,500	15,000	0		0
久々野	40	1,500	60,000	5	30,000	150,000
朝日	10	1,500	15,000	5	30,000	150,000
高根	0		0	8	30,000	240,000
国府	40	1,500	60,000	0		0
上宝	1,000	1,500	1,500,000	0		0
合 計	1,245		※① 1,867,500	38		※② 1,140,000

地域名	25kg/袋		
	予定袋数	単価(円)	金額(円)
高山	35	1,500	52,500
丹生川	5	1,500	7,500
清見	5	1,500	7,500
荘川	5	1,500	7,500
一之宮	15	1,500	22,500
久々野	10	1,500	15,000
朝日	0		0
国府	0		0
上宝	15	1,500	22,500
合 計	90		※③ 135,000

合計

3,142,500

税込

3,456,750